

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Западный филиал государственной инвентаризации лесов филиал ФГУП "Рослесинфорг" "Заплеспроект"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4		
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		класс 3																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультравысокочастотный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Водители</b>																							
1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер-первый заместитель директора филиала

Корсаков Р.С.

(дата)

18.04.2014

Ф.И.О.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и технике

безопасности

Мачехина И.А.

(дата)

18.04.2014

Ф.И.О.

(подпись)

Начальник канцелярии, председатель профкома выборного органа первичной профсоюзной организации

Трошанина Н.В.

(дата)

18.04.2014

Ф.И.О.

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Долдо Ж.А.

(дата)

18.04.2014

Ф.И.О.

(подпись)

Нестеров С.Е.

(дата)

18.04.2014

Ф.И.О.

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

(№ в реестре экспертов)

